
UCHWAŁA NR IV/38/2019
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Chodzieskiego.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2018 r. poz.995 ze zm.) oraz § 37 ust.4 Statutu Powiatu Chodzieskiego stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Chodzieskiego(Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2016 r. poz.6311 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Chodzieskiego na rok 
2019, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Chodzieskiego oraz 
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F0DF2B7A-A3B2-4418-B374-555F91220684. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/38/2019

Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 27 lutego 2019 r.

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU CHODZIESKIEGO  
NA ROK 2019

L.P. PRZEDMIOT 
KONTROLI

ZAKRES KONTROLI TERMIN
KONTROLI

1 2 3 4
1. Dom Pomocy 

Społecznej 
w Chodzieży

Ocena stanu technicznego budynku.
Kontrola wykorzystania środków finansowych 
z budżetu powiatu.

marzec

2. Zarząd Powiatu Wykonanie budżetu za rok 2018 :
- zaopiniowanie budżetu,
- wystąpienie do Rady Powiatu z wnioskiem
w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu.

kwiecień
maj

3.
Powiatowe 
Centrum
Pomocy Rodzinie 
w Chodzieży

Ocena stanu technicznego budynku.
Kontrola realizacji budżetu. czerwiec

4. Zarząd Powiatu Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2019 r. wrzesień

5.
Placówka 
Opiekuńczo-
Wychowawcza 
„Rodzina” 
w Szamocinie

Kontrola stanu technicznego budynku oraz
ocena realizacji budżetu. październik

6.
Młodzieżowy Dom 
Kultury 
w Chodzieży

Kontrola stanu technicznego budynku  
i wykorzystania środków z budżetu powiatu. listopad

7.
Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej          
w roku 2019. grudzień

Id: F0DF2B7A-A3B2-4418-B374-555F91220684. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 37 ust. 4 Statutu Powiatu Chodzieskiego stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r. Komisja Rewizyjna działa na podstawie planu kontroli
zatwierdzonego przez radę powiatu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Powiatu Chodzieskiego
jest zasadne.

Id: F0DF2B7A-A3B2-4418-B374-555F91220684. Uchwalony Strona 1




